[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

От  21 мая 2010 года                                                                          № 835
г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, выписок, копий архивных документов, копий правовых актов администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район»

В соответствии с Федеральным законом от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 6 декабря 2005 года  №958-КЗ «Об архивном деле в Краснодарском крае»,  администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить административный регламент  предоставления муниципальной  услуги «Предоставление архивных справок, выписок, копий архивных документов, копий правовых актов администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район» (прилагается).

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и СМИ управления делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Дрынь) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Приморско-Ахтарского района и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район в сети Интернет.

          3.Постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 5 февраля 2010 года № 175 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Исполнение запросов граждан и организаций социально-правового характера в администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальника управления делами С.С.Гагину.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

Ю.Н. Пожидаев